
�., Diário Oficial do 
.,. � ' > M U N I C I P I O  

Prefeitura Municipal de Sao Benedito 
Quinta-feira • 7 de Fevereiro de 2019 • Ano VII • N" 1407 

sta edição encontra-se no site. www.saobened1to.ce.10.org.br em servrccr cernncaee I ll 

- 

Prefeitura Municipal de 
São Benedito publ ica: 

•  Pregão Eletrônico Nº 05.001/2019-SRPISAÚDE - Registro de preços 
visando futuras e eventuais aquisições de materiais hospitalares para 
atender as necessidades das Unidades Básicas de Saúde, Unidade de 
Pronto Atendimento - UPA I e Hospital Municipal de São Benedito. 

• Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico NºOS.002/2019-SRP-SAUDE - 
Registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de 
medicamentos para atender as necessidades das Unidades Básicas de 
Saúde, Unidade de Pronto Atendimento - UPA I e Hospital Municipal de 
São Benedito. 

• Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 00.007/2019SRPIPMSBT - 
Registro de preços.visando futuras e eventuais contratações dos Serviços 
de Segurança Desarmada (com autorização da Policia Federal) e serviços 
de apoio para organização de eventos. 

• Pregão Presencial Nº 00.008/2019-PPSRP-GAB - Registro de preços 
para futura e eventual aquisição de Veiculo Utilitário de Passeio (SUV), 
para o Gabinete do Prefeito. 

Imprensa Oficial 
do Município. 

p 

I L 

Os Atos do gestor são publicados no Dráno Oficial propno do Munic1pio 

Transparênci 

Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula f Secretário - Governo I Editor - Ass. Comumcação 
Rua Paulo Marques, 378 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4+RVINNIDMK6SCBP9AXPXA 



cuote-retra 

7 de fevereiro de 2019 
2-AnoVI I-  Nº 1407 

Licitações 

Sao Benedito 
1 )1.1r\l1 ( )flL 

MUNICIPIO 

São Benedito 

Estado do Ceará I Município de São Benedito 1 - Aviso de Lrcuaçác - PREGÃO ELITRÔNICO N11 

05.001/2019-SRPISAÚDE. O Pregoeiro Oficial do Mumclpm torna pllb!ico para conhecimento dos 
interessados que reahzará o Pregão Eletrônico supra, cujo objeto é o RECISTRO DE PREÇOS 
VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS OE SAÚDE, UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO - 
UPA I E HOSPITAL MUNICIPAL OE SÃO BENEDITO. Entrega das propostas: a partir do dia 11 de 
fevereiro de 2019. Abertura das propostas: dia 21 de fevereiro de 2019, às 9h. Início da sessão 
de lances: às lOh do dia 21 de fevereiro de 2019, no sítio www.bll.org.br. O Edital poderâ ser 
adquirido no endereço eletrônico citado. bem como junto a CPLP, nos dias úee!s. das 8h às 12h. São 
Benedito-CE, 07 de íevereiro de 2019. Edson Cleiton Pereira Sousa - Pregoeiro. 

? 
f L 

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL• , l �,u \t-,rq,. s r ·, o 

cu· )LP JO • rNP O 8 �,:,,· J� 4 
. ' ' . 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 4+RVINNIDMK6SCBP9AXPXA 

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL 


